B ¶ Transeamus inde ad euangelia, ibi quæramus Christū filiū dei in sola carne portasse valitu-
dines passionis & iniuriā crucis, loquēte ipso discipulis. Ecce ascēdimus Hierosolymā, & con-
summabunt oīa quæ scripta sunt per prophetas de filio hoīs, tradet eū gentibus, & illudetur
& flagellabitur, & cōspuetur, & postq̄ flagellauerint, occident eū, & in die tertia resurget, qd̄
totū in Christo secundū hominem dictum, non ad substantiam deitatis, sed ad naturam perti-
net carnis, quod etiā in sequētib; docetur, Iudæis dicentibus Christo, quod signū ostēdis no-
bis, quia hoc facis, & dixit Iesus, soluite hoc templū, & post tridū suscitabo illud, hoc autē di-
xit de tēpore corporis sui, nā & in passione sua, dū corripit proditorē, dicitur, Iuda, ofculo si-
liū hoīs tradis, quem tradere proditorē significat, nisi hominē quem & comprehenderunt;
Non deitatē quam cæcati perfidia agnoscere nō potuerūt. Beatus autē apostolus Paulus Chri-
stū in homine solū pertulisse crucē sic asserit. Et homo inquit humiliāuit semetipsum, factus
obediens vsq; ad mortē, mortē autē crucis. Qui proinde dixit vt homo, vt nuncupatione ho-
minis distinctio naturæ insinuaret passibilis, quod confirmans aliās ait. An experimentū que-
ritis eius qui in me loquitur Christus? qui nō infirmat, sed potēs est in vobis. Nā & si crucifixus
est ex infirmitate, sed viuit ex virtute dei, Passus est ergo Christus & mortuus, sed ex nra infir-
mitate, viuit autē impassibilis & immortalis, sed ex sua virtute, q̄ tāta est, vt in se nec passionē re-
cipiat, nec mortē admittat, Petrus q; apostolus, princeps ap̄torū, Christi supplicii sic prædi-
cat in solo corpore cōsummatū. Qui peccata, inquit, nostra pertulit in corpore suo sup lignū,
vt peccatis mortui, iustitiæ viueremus, cuius liuore sanati sumus, & paulo post, Christo igi-
passo in carne. Ergo si Chrs in carne passus est nō scdm deū, scdm hoīem crucifixus. Ecce p̄pa-
tuit de filio dei q̄ passus est, q̄ mortuus est, corporis tantū fuisse, nō deitatis. Aliena sunt enim
ista de eo, testāte propheta de illo, Deus sempiternus dñs creans fines terræ, nō laborabit, neq;
deficiet, & in psalmo, Tu autē idē ipse es, & anni tui nō deficiēt, oēs em̄ in Christo infirmita-
tes humanitas sola portauit. Caro em̄ habuit vagitus infantis, nō diuinitas. Caro est p̄nis in-
uoluta, nō deitas. Caro habuit alimēta. Caro portauit ætatū cōmercia. Nā vt quod fatigatus
est, q̄ esuriit, q̄ dormiuit, q̄ fleuit, q̄ passioi proximus tristis fuit, q̄ postremo ipsam passio-
nē & mortis conditionē sustinuit, totū hoc ad infirmitatē pertinet humanitatis, non ad incō-
prehensibilē substantiā deitatis. Vnus est em̄ Christus deus & homo, caro & verbū. Sed vnde
deus, inde habet immortalitatē, vnde homo, inde pertulit, & vnde caro, inde mortuus, & vn-
de verbum, inde æternus. Neq; em̄ p̄r eē deitate passibilis, q̄ est virtute paternę glorię naturę
æqualis, vñ p̄r derogat, dū natura deitatis i filio credit. Nā si vna p̄ris & filij substantia ē, vtiq;
sicut p̄r, ita & filius immortalis. Et ego & p̄r vnū sumus, sicut in patre non est mors, ita nec in
dei filio mors. Et si verū est, oīa q̄ habet pater mea sunt, ergo immortalitas p̄ris cū filio cōmu-
nisi est. Nā, qd̄ ait apostolus, de infidelīū ignorātia, si em̄ cognouissent, nunq̄ dñm glorię
crucifixissent, nō q̄ quasi dñs glorię sit crucifixus, vt natura deitatis videat esse passibilis, sed q̄
vnus in vtraq; natura est Chrs, secundū assumptæ hoīs formā dñs glorię dicitur passus, sicut
contrario est illud. Nemo ascendit in cœlum, nisi qui descendit de cœlo filius hominis, dum
de cœlo nō descēdisset, nisi tātū dei filius, nō dū idē factus filius hoīs. Propter p̄ongē ergo vnir-
tatem